
Lanškroun
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Lanškroun GPS souřadnice: 49.912041N, 16.612497E

Nadmořská výška: 373 m n. m. První pís. zmínka: 1285 (739 let) Katastrální výměra: 2 065 ha

Počet obyvatel: 9 174 PSČ: 563 01

Adresa URL: www.lanskroun.eu

Počet obyvatel obce Lanškroun

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

645 3 735 612 4 182 9 174

Historie počtu obyvatel obce Lanškroun
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 645 3 735 612 4 182 -15 9 174
1.1.2023 656 3 744 629 4 160 -17 9 189
1.1.2022 672 3 749 638 4 147 -63 9 206
1.1.2021 691 3 763 660 4 155 -89 9 269
1.1.2020 684 3 811 678 4 185 -90 9 358
1.1.2019 687 3 872 682 4 207 -56 9 448
1.1.2018 686 3 889 684 4 245 -18 9 504
1.1.2017 684 3 913 690 4 235 -18 9 522
1.1.2016 671 3 913 685 4 271 -43 9 540
1.1.2015 658 3 955 692 4 278 -13 9 583
1.1.2014 680 3 939 690 4 287 -15 9 596
1.1.2013 655 3 972 685 4 299 9 611
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